

Portal Województwa Lubuskiego



17/2022

NASZA LUBUSKA

R E G I O N

www.naszalubuska.pl · www.lci-lubuskie.pl · www.facebook.com/LubuskieCentrumInformacyjne · www.twitter.com/LCI_lubuskie

Posel Paweł Kowal: Polacy mają prawo odczuwać niepokój, a władza ma obowiązek to minimalizować

str. 2

Te wakacje stoją pod znakiem... duchów. To one są osiłą kampanii promocyjnej lubuskiego samorządu

str. 10

Kaczyński rzucił posadę w rządzie i ruszył w Polskę. W Inowrocławiu pomylił Breżnę z Mejszą...

str. 9

Strzelanie ślepakami, czyli prezydent kontra marszałek



Ośrodek medycyny pracy, kolejowa przychodnia, Medyk... Lufy dział skierowane są na urząd marszałkowski i mają zdemolować samorząd. Okazuje się, że są niewypalami...

STR 3

W Gorzowie działa już centrum onkologii

Szybkie wykrywanie choroby, właściwe pokierowanie pacjenta, dobranie odpowiedniego leczenia - wszystko w jednym miejscu. W Lubuskim doganiamy europejskie

standardy. Przy szpitalu w Gorzowie działa Uniwersyteckie Centrum Onkologii.

Pomieszczenia w nowym budynku radioterapii robią wrażenie. Zarząd szpitala tłumaczy jednak,

że centrum to nie tylko budynki i nowoczesny sprzęt. To przede wszystkim wykwalifikowana kadra i szybkość działania w walce z „cichym zabójcą”, jakim jest rak.

STR. 4



Szykuje się nowe otwarcie. Projekt Zastal 2025

Zastal Zielona Góra zapowiada projekt oszczędnościowy i pozbycie się długów. Klub podpisał 3-letni kontrakt z trenerem Oliverem Vidinem. Zespół będzie występował nie tylko w polskiej ekstraklasie, ale także w lidze ENBL.

Janusz Jasiński, właściciel klubu: - Nakreśliłmy sobie plan 3-letni. Kończymy okres spłaty dużych zobowiązań z „lat świetności”. Pieniądzy będzie proporcjonalnie mniej i na miarę tego będziemy budować naszą drużynę. STR. 12

Kategoria - Nasza Lubuska

Data publikacji -28 lipca 2022 godz. 14:40

W kolejnym wydaniu "Naszej Lubuskiej" przyglądamy się zarzutom prezydenta Zielonej Góry Janusza Kubickiego kierowanym pod adresem lubuskiej marszałek i

zarządu województwa. Nie wyglądają poważnie. Ponadto przeczytasz m.in. o gorzowskim centrum onkologii, powodzi tysiąclecia oraz o wakacjach z duchami.